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ALINESS MultiEnzyme Complex PRO 90 kapsułek
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Producent ALINESS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościALINESS MultiEnzyme Complex PRO 90 kapsułekkompleks enzymów trawiennychzawiera synbiotykzawiera roślinne
enzymywspomaga procesy trawieniaEnzymy trawienne to grupa enzymów wydzielanych w układzie pokarmowym, w większości
hydrolaz (enzymów hydrolitycznych), katalizujących rozkład związków bardziej złożonych do prostszych (z udziałem wody). U
wszystkich heterotrofów (organizmów cudzożywnych) procesy trawienia przebiegają podobnie i uczestniczą w nich takie same lub
bardzo podobne grupy enzymów. Enzymy uczestniczą praktycznie w każdym procesie zachodzącym w naszym organizmie.DigeZyme®
to innowacyjny wieloenzymatyczny kompleks DigeZyme®. Składa się z wolnych od GMO enzymów o szerokim spektrum działania, w
tym amylazy, proteazy i lipazy, pozyskanych w procesie fermentacji Aspergillus oryze. Enzymy te rozkładają węglowodany, białka,
tłuszcze. Preparat DigeZyme został również poddany ocenie pod kątem zwiększonej absorpcji składników mineralnych i
witamin.Bromelaina jest to proteaza cysteinowa, roślinny enzym (proteolityczny), który niszczy wiązania peptydowe . Ze względu na
szereg właściwości jest wykorzystywana w suplementach diety w wielu modelach żywieniowych oraz polecana osobom prowadzącym
mało aktywny tryb życia.Papaina jest również enzymem roślinnym z podklasy proteaz, otrzymywanym z mleczka zielonych owoców i
liści melonowca właściwego (Carica papaya). Dojrzałe, słodkie owoce uprawianej odmiany nie tylko wzbogacają dietę, ale również
wykazują szereg pozytywnych działań.Betaina jest to związek chemiczny o charakterze organicznym, który zalicza się do wielkiej grupy
betain. TMG jest pochodną glicyny – najprostszego aminokwasu białkowego wpisującego się do grona 20 standardowych
aminokwasów proteinowych. Betaina doskonale rozpuszcza się w wodzie, a w żołądku przypomina działanie HCL. HCL w żołądku jest
naturalnie wytwarzany i wykorzystywany do trawienia pokarmów, o ile żołądek pracuje prawidłowo. To jeden z najważniejszych
czynników, które decydują o tym ile nasz organizm przyswoi składników odżywczych z jedzenia, które spożywamy każdego
dnia.LactoWise® to komples probiotyczno-prebiotyczny zwany synbiotykiem. Zawarte w nim bakterie Bacillus coagulans vieble spore
mogą być przechowywane w temperaturze pokojowej. Glactomannan to błonnik o działaniu prebiotycznym. Jest frakcją
rozpuszczalnego włókna pochodzącą z błonnika pokarmowego z nasion kozieradki pospolitej.LactoSpore® to nowoczesny probiotyk 
Lactobacillus Sporogenes (zwany też Bacillus coagulans vieble spore) odporny na wysoka temperaturę. Jest to probiotyk
mikrokapsułkowany o działaniu dojelitowym.Zalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dniaSkładnikiBetaina (chlorowodorek Betainy), Digezyme® complex w tym: Alfa amylaza (z Aspergillus oryzae),
neutralna proteaza (z Bacillus licheniformis), laktaza (z Aspergillus oryzae), lipaza (z Aspergillus oryzae), celulaza (z Trichoderma reesei),
Fibregum™ -Błonnik akacjowy (prebiotyk), Bromelaina 2500 GDU, Beta-Glucan (Yestimun®), Papaina 6000 USP, Pepsyna 1:3000 MDP,
LactoWise®( Bacillus coagulans vieble spore MTCC 5856) (probiotyk), Glactomannan (prebiotyk)), LactoSpore® probiotyk (Bacillus

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/aliness-multienzyme-complex-pro-90-kapsulek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

coagulans MTCC 5856), otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).Zawartość w dziennej porcji:Betaina (chlorowodorek betainy)
- 200mgDigezyme complex w tym: 150mgAlfa amylaza (Aspergillus oryzae) - 3600UNeutralna proteaza (Bacillus licheniformis) -
900UCelulaza (Trichoderma reesei) - 30ULaktaza (Aspergillus oryzae) - 600U

Lipaza (Aspergillus oryzae) - 150UFibregum™ (błonnik akacjowy, prebiotyczny) - 100mgPapaina 6000 / 100TU/mg - 50mgBromelaina
2500 GDU/g - 50mgBeta-Glucan (Yestimun®) - 20mgLactoWise® complex w tym: 10mgProbiotyk (Bacillus coagulans MTCC 5856) -
0,15mldPrebiotyk (Glactomannan) - 3,5mgLactoSpore® probiotyk ( Bacillus coagulans MTCC 5856) - 0,15mld

ProducentMEDICALINEOSTRÓWIEC 15005-480 KARCZEW
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

